
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 
 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Approvazione programma annuale, a.f. 2022 

 

RIUNIONE n° 2  del 18 novembre 2021 – DELIBERA N°  13 
 

Nell’anno 2021, addì 18 novembre, alle ore 18.15, presso i locali della mediateca, si è riunito il 

Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Porteri Tiziana, Purpura Marco, Tassi Monica Tiburzi Roberta, Caldarola Daniela, 

Ariozzi Francesca, Beduzzi Enrico, Stefini Giuseppe, Lancini Paolo,  

Sono assenti i sigg: Sarzenti Michele, Vianelli Emanuela 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AI SENSI del D.L. 297 del 16/4/94, “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di pubblica 

istruzione”, art. 10, comma 2; 

AI SENSI del D.I. n° 129 del 28/08/2018, “Nuovo regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTA la legge n. 107 del 13 luglio 2015 per quel che attiene le norme contabili; 

VISTA le nota MIUR prot. 21503 del 30.09.2021 relativa alla assegnazione delle risorse finanziarie; 

VISTA la delibera n.12 della seduta consiliare odierna “Criteri priorità spesa Programma 2021 e definizione 

contributi e tasse a.s. 2022-23” 

VISTA la relazione del dirigente scolastico e della Dsga  
 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 14; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

di approvare il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021, esposto nei   

MODELLI A -PROGRAMMA ANNUALE ENTRATE-USCITE 

MODELLI B -SCHEDE ILLUSTRATIVE FINANZIARIE ENTRATE-SPESE 

MODELLO C –SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA AL 17.11.2021 

MODELLO D- UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  

MODELLO E – RIEPILOGO PER TIPOLOGIA DI SPESA  

previsti dal DI 129/18 disponibili agli atti dell’Istituto, che fanno parte integrante della presente delibera; 

 

Nel Programma annuale 2022 ed ai sensi dell’art.21 comma 3 del citato DI si costituisce un fondo economale 

delle minute spese di € 1.000,00 con un massimo di spese annuo di € 3.000,00 ed un importo massimo per 

ciascuna spesa di € 100.00 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

                       IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

f.to Diego Parzani f.to Enrico Beduzzi 

 


		2022-02-09T15:24:32+0100
	PARZANI DIEGO




